

ERASMUS+ -opintomatalla Espanjassa huhtikuussa 2024

Perjantai 19.4.

Perjantaina, lähtöpäivänä kävimme koulussa ruokailuun asti, jonka jälkeen kokoonnuimme lentokentälle. Ensin lensimme Helsinkiin, jonka jälkeen jouduimme juoksemaan Madridin lennolle. Lento meni hyvin ja olimme Madridissa hyvissä ajoin. Lentokentältä vaihdoimme terminaalia bussilla. Toiselta terminaalilta lähti linja-automme kohti Alcuescaria. Matka oli pitkä ja pysähdyimme välissä täytetyille patongeille, bocadilloille. Saavuimme Alcuescariin klo 2 yöllä paikallista aikaa ja lähdimme suoraan vaihtoperheillemme.

Lauantai 20.4.

Lauantaina oppilaat viettivät aikaa omissa vaihtoperheissään tutustuen kylään, jossa majoittuivat. Espanjalaiset oppilaat ja heidän vanhempansa olivat järjestäneet yllätysjuhlat suomalaisille opiskelijoille. Juhlat pidettiin kauempana Alcuescarin kylästä syrjäisellä maaseudulla. Jokainen perhe oli valmistanut jotakin syötävää juhliin. Juhlat päättyivät muutaman tunnin päästä kovaan vesisateeseen.



Loppuillasta kun vesisade oli lakannut, menimme katsomaan futsal-peliä. Pelin päätyttyä kävimme yhdessä syömässä opiskelijoiden kanssa Alcuescarin paikallisessa ravintolassa. Sen jälkeen kello oli jo paljon ja oli aika lähteä kotiin nukkumaan. Päivä oli mukava ja oli paljon aktiviteettejä. Pääsi myös harjoittamaan espanjan puhumista!

Sunnuntai 21.4.

Sevillaan lähdimme aamulla 8 aikaan. Bussimatka ei ollut pitkä ja aika meni mukavan nopeasti kaverin kanssa jutellessa. Kun pääsimme Sevillaan, meille pidettiin opastettu kierros Sevillan keskustassa. Opimme paljon Sevillan historiasta, kuten sen, että Sevillan alapuolella, noin 7-8 metrin syvyydessä, on Rooman aikakauden rakennusten jäänteitä. Niiden päälle on rakennettu Sevillan nykyinen kaupunki. Kuvassa oli ensimmäinen kierroksen pysähdys, Plaza de España. Maamerkki on vain noin 100 vuotta vanha. Opastetun kierroksen jälkeen saimme shoppailla keskustan alueella. Illalla lähdimme bussilla takaisin Alcuéscariin.



Maanantai 22.4.

Aamulla lähdimme kouluun puoli kymmeneksi ja siellä espanjalaiset esittelivät meille koulua. Meillä oli pari työpajaa, jossa toisessa tehtiin origameja ja toisessa opiskeltiin matikkaa uudella tavalla. Välitunnilla olimme ulkona ja söimme leipiä ja hedelmiä. Kävimme myös ulkona pelailemassa jotakin kuulapeliä. Koulun jälkeen lähdimme kaikki porukalla syömään lounasta ravintolaan. Ravintolasta lähdimme suoraan bussille ja sillä Cáceresin keskustaan. Kiertelimme paikkoja ja kävimme vanhassa kaupungissa. Ihmisiä oli paljon, sillä illalla oli alkamassa kulkue. Pääsimme katsomaan kulkuetta, jonka teemana oli lohikäärmeet. Kulkue oli tosi hieno, mutta ulkona oli kylmä ja se kesti todella kauan. Kulkueen loppuksi oli näytelmä, iso itsetehty lohikäärme sytytettiin tuleen ja paikalla ammuttiin myös upeita ilotulituksia. Väsyneinä mutta hyvillä mielin pääsimme lähtemään kotiin n. klo 0.30.



Tiistai 23.4. PUUTTUU!!

Keskiviikko 24.4.

Lähdimme aamulla matkaan koululta 8.30 bussilla kohti Meridaa. Matka kesti noin 30 minuuttia. Perille päästyä saimme aikaa käydä syömässä aamupalaa kaupungissa ja kävellä ympäriinsä. Noin kello 10.30 menimme vanhoille raunioille ja näimme mm. todella vanhan sillan, paljon muinaisia raunioita, amfiteatterin ja gladiaattoriareenan. Nähtävyydet olivat todella hienoja ja kiinnostavia. Kun olimme valmiita, saimme vapaa-aikaa ja kävimme syömässä sekä shoppailemassa. Aika moni kauppa oli kuitenkin suljettuna koska kello oli kaksi ja alkoi siesta. Myöhemmin tapasimme porukalla ja kävimme katsomassa vanhaa kivistä kaarta. Osa porukasta lähti tämän jälkeen katsomaan vesijärjestelmää ja osa meni shoppailemaan koska kaupat aukesivat uudelleen. Lähdimme Meridasta noin kello 18.00. Illemmalla söimme illallisen isommalla porukalla Alcuescarissa, mikä oli mukava päätös viimeiselle päivälle Cáceresissa.



Torstai 25.4

Lähdimme aamulla aikaisin Alcuescarin koulun pihasta kohti Madridia. Matkalla pysähdyimme aamupalalle. Saavuimme Madridiin klo 12 jälkeen lähelle yöpymispaikkaamme ja jätimme tavarat huoneisiimme, jonka jälkeen lähdimme kiertelemään Madridin nähtävyyksiä. Kävimme ostamassa syötävää kaupasta, jotta voisimme pitää piknikin El Retiron puistossa. Matkalla puistoon näimme Puerta de Alcalán. El Retiron puistossa istuimme lammen vieressä ja söimme eväitä. Tämän jälkeen lähdimme kävelemään kohti Palacio de Cristal, joka sijaitsi myös isossa El Retiron puistossa. Palacio de Cristal luota lähdimme kävelemään ympäri kaupunkia katsellen eri nähtävyyksiä. Oppilaat pääsivät käymään samalla eri kauppoissa ostoksilla.



Illalla kävimme katsomassa Puerta del Solia. Solin aukiolla näkyi kuuluisa kello ja sinne espanjalaiset kokoontuvat viettämään uudenvuoden aattoa. Käytyämme syömässä vielä iltaruuan palasimme hostellille pakkaamaan kaikki loppuun ja nukkumaan. Päivä oli todella kiva ja Madridissa oli paljon hienoja nähtävyyksiä.



Perjantai 26.4.

Lähdettiin Espanjasta Madridista aamulla seitsemän aikaan takseilla kohti lentokenttää. Kaikki meni hyvin, saatiin matkatavarat ruumaan ja jäi vielä aikaa shoppailla tax freessä. Ensimmäinen lento oli Madridista Helsinkiin ja se kesti vähän yli neljä tuntia. Välilasku Helsingissä oli lyhyt ja käytiin siinä ajassa nopeasti syömässä, jonka jälkeen nousimme Ouluun menevään koneeseen. Lento ei onneksi ollut pitkä ja Oulun päässä saimme nopeasti ruumassa olleet matkatavaramme. Matkustuspäivä itsessään tuntui pitkältä ja oli mukava päästä illalla kotiin ja omaan sänkyyn nukkumaan.

Reissun jälkeisiä tunnelmia:

Reissu oli kiva, eikä edes väsyttä niin paljoa jälkeempään. Opin, että espanjalaiset on tosi extroverteja ja temperamenttisiä. Ja aikataulutusta kannattaa huomioida, sillä se on hyvin erilainen Suomeen verrattuna. Oma aikaa ei juuri ollut, kokoajan oli jotain tekemistä. Lähtisin milloin vain uudestaan, oli tosi kivaa! Suosittelen lähtemään mukaan, etenkin jos haluaa kokea uusia kokemuksia ja nähdä hienoja paikkoja ja saada uusia kavereita! Parasta reissussa oli matkaseura ja se, että pääsi kokeilemaan omia espanjantaitoja, ja tietenkin myös aurinko ja lämpö! Jos tulee uusi mahdollisuus, lähden mielellään mukaan!

- Pe 19.4. Matkustuspäivä Juho, Iikka ja Niklas
- La 20.4. Perheissä Anna ja Neela
- Su 21.4. Sevilla Jenna, Martta ja Malla
- Ma 22.4. Koulu & Cáceres Alva ja Martta
- Ti 23.4. Koulu Juho, Iikka ja Niklas
- Ke 24.4. Merida Alva ja Martta
- To 25.4. Madrid Anna ja Neela
- Pe 26.4. Matkustuspäivä Jenna, Martta ja Malla